
　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。　
　　平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
 　 このたび、下記の検査項⽬の測定試薬につきまして、試薬の原料供給
　遅延による製造販売⼀時停⽌により、⼀時受託中⽌とさせていただいて
　おりましたが、試薬の製造販売が再開されましたので検査を再開させてい
　ただきます。
　　先⽣⽅にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き⽴て
　賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

■　検査受託再開項⽬

  

〒409-3812　⼭梨県中央市⼄⿊354番地11　　　℡　055-220-4155
株式会社　ジャパンメディカル

項⽬コード 検査項⽬ 受託再開⽇

0906 副甲状腺ホルモン関連蛋⽩(PTHrＰ）

2017年3⽉

No.3

　検査受託再開のお知らせ

0930 Ⅳ型コラーゲン・7S
2017年3⽉10⽇(⾦）

受付分より受託再開


